ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ
РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

37/9 Дав г. Владивосток № —12-__
Об организации и проведении Летней олимпиадной школы

«Сириус. Приморье»- химия

В рамках выполнения плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи,в соответствии с
заключенным соглашением от 20 января 2023 года с Автономной некоммерческой
профессиональной образовательной организацией «Дальневосточный центр
непрерывного образования» АНПОО «ДВЦНО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать со 18 по 24 июня 2023г. проведение Летней олимпиадной
школы «Сириус.Приморье»- химия» для обучающихся 7-х - 10-х классов.

2. Утвердить состав рабочей группы по сопровождению Летней
олимпиадной школы «Сириус. Приморье»- английский язык (Приложение 1)

о Организовать информационную кампанию, конкурсный отбор
участников Летней олимпиадной школы «Сириус. Приморье»- химия.

4. Бухгалтерии института (Борщенко Н.Е.) произвести оплату расходов
(расходы по обучению, проживанию и питанию обучающихся; расходы, связанные с

осуществлением образовательных услуг преподавателям; расходы, связанные с
организацией и проведением мероприятий Программы (мастер-классы, тренинги,
экскурсии) за счет субсидии на финансовое обеспечение выполнения
государственного задания.

5 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ланскую
Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной деятельности, и.о.
директора Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи «Сириус. Приморье».

Ректор еее Т.В. Мельникова

2
Проект приказа вносит Косарева Мария Константиновна, заместитель руководителя
регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом от «2/67 2023 г. №(2-И
Об организации и проведении Летней олимпиадной школы

«Сириус. Приморье»- химия

ПреодиИК 9. 05. 403
ИО ПОДПИСЬ дата

фрав | [лбоба 21. 05. 4043
ФИО подпись . дата

(ый6 ОВО  ерее,ФИО (бодиезь дата

ФИО подпись дата

Приложение 1
к приказу ГАУ ДПО ПК ИРО

—

от «.7/» МАР 2023 № 22-4

Состав рабочей группыпо организации и проведению об организации и
проведении Летней олимпиадной школы

«Сириус. Приморье»- химия

1. Косарева Мария Константиновна, заместитель руководителя
Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и
талантову детей и молодежи «Сириус. Приморье»

2. Грибова Виктория Викторовна, старший методист Регионального
центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи «Сириус. Приморье»

3. Соловьева Виктория—Николаевна, главный—специалист
Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи «Сириус. Приморье»

Приложение 2
к приказу ГАУ ДПО ПК ИРО

_

от «4» 4 2023 №56 -/

Смета для организации и проведения Летней олимпиадной школы
«Сириус. Приморье»- химия

Наименование артикул Нанесение Тираж Цена,
руб./т.

Общая
стоимость